Feria vi Cross, (Saturday) B.V.M., and peace; (c) ff. 139v-144 Collect, secret, and 

postcommunion: Pro tribulacione ecclesie, Ad petendum suffragia omnium beatorum, In 

honore sanctorum quorum reliquie in ista ecclesia sunt, In honore sancti uel sancte in 

ecclesia quiescentis, Contra malas cogitaciones, Pro papa, Pro episcopo et eius 

congregacione, Pro rege, Sacerdos pro se ipso, Pro amico uel amicis, Pro familiaribus, 

Pro castitate, Contra malas cogitaciones, Pro penitentibus, Pro iter agentibus, Ad 

postulandum pluuiam, Pro serenitate, Contra tempestates, Pro infirmo, Pro peccatis, Pro 

humilitate, Pro compunctione, Pro stabilitate loci, Contra tribulaciones deuotorum, 

Generalis pro viuis et defunctis, Generalis; (d) ff. 144-145v Missa pro infirmo, Contra 

pestilenciam, Missa ad pluuiam postuland’, Ad serenitatem postulan’; (e) f. 146 Missa 

specialis que certis temporibus canitur in ecclesia leodiensi. 

(b) includes sequences: Holy Spirit, Veni sancti spiritus et emitte; Lambert, Letabunda 

laus beato; Cross, O crux lignum triumphale; B.V.M., Aue maria gracia plena, 

Letabundus exultet, Inuiolata intacta et casta, Virgini marie laudes intonent, Virgini marie 

laudes concinant, Veni precelsa domina, Veni virgo virginum, Verbum bonum et suaue. 

(e) is for use at Liège in time of plague. 

4. Masses for the dead and (d) the living: (a) ff. 146-147 Pro defunctis in presencia corporis, 

with special forms Pro episcopo, and Pro episcopis ac sacerdotibus; (b) ff. 147rv In 

commemoracione animarum; (c) ff. 147v-150 In anniuersario vnius uel plurimorum; (d) f. 

150. Generalis. Postcommunion prayer tipped in on 125 x 120 mm piece of vellum. 

5. ff. 150v-151v Sequitur exorcismus salis … Exorcismus aque… 

6. Office of mass: (a) ff. 151v-153 Noted kyries, cues for Gloria and Ite missa est, and Creed, 

(b) ff. 153-154v Quando sacerdos se preparat ad missam…; (c) ff.155-167v Noted 

prefaces; (d) ff. 168-173 Te igitur…; (e) f. 173v Osculare altare se erigendo dic. Fidelium 

anime defunctorum… Deinde sequuntur gracie Trinity puerorum… michi propicius 

peccatori. 

(a) Prayers before, during, and after mass. (c) occupies quires 20-1, and (d, e) the canon 

and the prayers, quire 22. 

f. 151. Damaged, repaired and re-inked in later hand imitating earlier Gothic font. 

7. ff. 174-207v. Temporal: Trinity – Friday after the 25th Sunday after the octave of Pentecost.  

The 23rd and 24th Sundas are called ‘Dominica vacans’, and the 25th Sunday ‘Dominica